Detti immobili insistono in un piccolo fabbricato, servito da un’unica cassa scale, da 

piano terra ad ulteriori piani fuori terra. Su detto fabbricato non risulta costituito 

condominio. 

Per una più dettagliata descrizione si rinvia alla lettura della perizia di stima 

VALORE D’ASTA  

Prezzo base: €. 82.951,87 (euro ottantaduemilanovecentocinquantuno/87) 

Offerta minima presentabile: € 62.213,90 (euro sessantaduemiladuecentotredici/90) 

Aumento minimo in caso di gara € 3.000,00 (euro tremila/00) 

CONFORMITÀ URBANISTICA E REGOLARITÀ EDILIZIA  

Il Fabbricato alla Via Chiavarielli n. 21 è stato edificato in data anteriore al 1° set-

tembre 1967 e successivamente a tale data, per la costruzione di opere in